Ce30H: 0CeHb-3UMa

Mprem
MALLM

3aBTpak
1

HavnmeHoBaHVe 6n1t0a

OM~eT 3ane4vYeHHbIn nm
napoBo

Yaii ¢ (MMoHOM

Xneb MweHnYHbIN
Macno cnnBoYyHoe

Cbip

MeyeHbe " Yokonan"

MNToro 3a 3aBTpak 1

Ooben

Yxa ¢ Kpynoi pucoBom
PyC npunyLLeHHBIA ¢
0BOLLaMM

Pbl6a 3arnevyeHHas B
omseTe

Kucenb ¢ BUTaMnUHaMn
BuToLuka

Xneb MweHNYHbIN

NToro 3a Obep
MToro 3a aeHb

MeHI0 NpuroTaBIMBaeMbIX 61104,

Hepens:

Bec
onoga

150

200
45
10

30
450

200
150

100
200
60

710
1160

[eHb:

[MneBble BellecTBa

1
benkn Xupel
15 16
3
7
4 5
1 5
23 33
7 4
4 10
18 8
4
33 22
56 55

Yrnesofbl

21
19
58

22
40

22

28
115
173

NoHeAeNbHUK
OHepre-
TUYeckKas
LIeHHOCTb

211

58
101
66
59
129
622

150
266

157
92
134

799
1421

No
peLenTypsbl

2/6

27/10

4/13

3712
368/3

8/7



MeHo NpuroTaBMBaemMbIX 67110/

Ce30H: 0CeHb - 3UMa

BospacTHaa Kateropusa: 7-10 net Hepensa: [eHb: BTOPHUK
Mpvem Bec MuLLeBble BellecTsa SHepre- No
nnwm HavmeroBanve bniopa 6nofa  Benkn  XKupbl  Yrnesogpl TASCKAA  peuienTypei
LIeHHOCTb

3aBTpak

1
Kallla Mosio4Hasa accoptu ( puc,nLieHo) 200 5 7 26 183 17/4
C Mac/ioM CIMBOYHbIM
Yaii ¢ MONOKOM 200 2 2 12 66 31/10
Xneb MeHNYHbIN 45 3 21 101
Macno cnmsBo4yHoe 10 7 66
CbIp 15 4 5 59 4/13
Norypt 125 5 3 7 81

NToro 3a 3aBTpak 1 595 19 24 66 556

Ooben
PacconbHKK € KPYnoi 1 cMeTaHoM 200 2 6 15 118 11/2
KapTodhenb 3aneyeHblii ¢ hapLuem u3 200 18 30 25 440 57/8
MSACO CBUHWHbI"
Yali ¢ NIMMOHOM 200 15 58 29/10
Xneb rMuweHNYHBbIN 60 4 28 134
TopT" bospyLuka" 38 2 12 21 201

NToro 3a Obes 698 26 48 104 951

NToro 3a feHb 1293 45 72 170 1507



MeHIo NpuroTaB/IMBaemMbIX 61104,

Ce30H: 0CeHb - 31UMa

Bo3pacTHaa kateropusa: 7-10 net Hepgena: 1
Mprem Bec
HanmeHoBaHue 6n1t04a
[y onoga
3aBTpak
1
Kala MaHHaa Mo/iouHasa ¢ 200
Mac/ioM CMIMBOYHbIM
Kakao ¢ Mo/I0KOM 200
Xneb NLEeHNYHBbIN 45
Macno cnmBo4yHoe 10
Chlp 15
NToro 3a 3aBTpak 1 470
Oobep
Cyn kapTodenbHblin ¢ 6060BbIMM 200
MakapoHHble N3Aennsa oTBapHble 150
BuToukmM ( KOTNEThI) U3 MACO Kyp 100
Coyc KpacHbIiA C IyKOM 33
KomMnoT 13 cyxoghpyKToB 200
Xneb nuweHNYHbIN 60
A610KK 150
NToro 3a O6en 893
MToro 3a geHb 1363
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MeHo NpuroTaBInBaeMbIx 671104

Ce30H: 0CeHb —31Ma

Bo3pacTHaa kateropua: 7-10 net Hegensa: 1 [eHb: 4eTBepr
Mpviem Bec MuLeBble BelecTBa SHepre- Ne
ALY HanmeHoBaHue 6ntoaa 6MIOf2 Benku  Kupbl  Yriesogs Tnyeckas DeLIeNTYDI
LIEHHOCTb

3aBTpak

1
Kalua nuweHHas Mono4vHas ¢ 200 8 7 37 247 11/4
Mac/IOM C/IMBOYHbIM
KodhelHbIA HaNUTOK C MO/TIOKOM 200 3 3 10 78 32/10
Xneb NLIEHNYHBbIN 45 3 21 101
Cb® 15 4 5 59 4/13
Macno cnnmeo4yHoe 10 7 66

WToro 3a 3aBTpak 1 470 18 22 68 551

Obep
LLln 13 cBexen kanycTbl CO 200 2 6 7 93 712
CMeTaHoM
KapTogensHoe ntope 150 3 7 20 164 3/3
Msco Kyp oTBapHoe 90 21 2 103 1/9
HannTok 13 WwWnnosHMKa 200 18 74 37/10
CoycC KpacHbIii C TyKOM 33 2 2 24 8/11
Xneb MNLEHNYHbIN 60 4 28 134
MeyeHbe" MNokonait" 30 1 5 19 129

NToro 3a Ob6ep 763 31 22 94 721

NToro 3a feHb 1233 49 44 162 1272



MeHI0 npuroTaBnMBaeMbIx 61104

Ce30H: OCeHb - 3nMa

Bo3pacTHaa kateropusa: 7-10 net
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MeHI0 NpuroTaBnBaeMbIx 61104,

Ce30H: 0CeHb —3MMa

BospacTHada kateropuda: 7-10 net
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MeHIo npuroTaB/IMBaeMbIX 6110/,

Ce30H: 0CeHb - 3MMa

Bo3pacTHaa Kateropua: 7-10 net Hepena: 2 JeHb: cpefa
Bec MunLLeBble BeLLecTBa SHepre- No
Mprem nuwmn HavmeHoBaHve 6ntofa 6moga Benku  Ku TUYecKas n} o
pbl  YTnesoapl LIEHHOCTb PeuenTyp
3aBTpak 1
Kalua maHHas Mosio4Has ¢ Mac/iom 200 5 5 28 183 5/4
C/INBOYHbIM
Kakao ¢ Mo/ioKom 200 4 4 14 100 36/10
Xneb MweHNYHbIN 45 3 21 101
CobIp 15 4 5 59 4/13
Macsno cnmBo4vHoe 10 7 66
NToro 3a 3aBTpak 1 470 16 21 63 509
Ob6ep
Cyn-nantua Ha KypuMHOM OYy/IbOHe 200 10 5 14 137 22/2
MakapoHHbIe NU34enna 0TBapHbIe 150 5 5 32 201 46/3
Butoukn ( KOT/ETLI) U3 MACO Kyp 100 17 6 9 158 5/9
CoyC CMeTaHHbIN 33 1 5 2 50 8/11
HannTok 13 LWMNoBHUKA 200 18 74 37/10
Xneb nueHNYHbIN 60 4 28 134
A610KM 150 1 1 17 73
NToro 3a O6en 893 38 22 120 827

NToro 3a feHb 1543 54 43 183 1336



MeHI0 npuroTaBnMBaeMbIx 61104,

Ce30H: oceHb —3MMa

BospacTHaa Kateropua: 7-10 net Hepensa: 2 JeHb: 4eTBepr
Bec MuLeBble BELLIECTBA SHepre- No
Mpuem NULLK HavmeHoBaHue 6ntofa 6moga Benkn K TMdeckas en} b
pbl  Yrnesofbl LLEHHOCTb peuenTyp

3aBTpak 1
Kalua pucoBas Bs3Kad C Mac/1oM CIMBOYHbIM 210 S) 39 239 9/4
KodeliHbIi HANUTOK C MO/TIOKOM 200 3 10 78 32/10
Xneb NLEeHNYHBbIN 60 4 28 134
Cobip 15 4 5 59 4/13
Macno cnnmBo4Hoe 10 7 66

NToro 3a 3aBTpak 1 495 16 21 77 576

Ooben
BopLy co cmeTaHol 200 2 6 9 102 32
KapTomensHoe ntope 150 3 7 20 164 3/3
TedTenn U3 MACo NTULBI C prcom” 90 16 6 10 162 36/8
CoyC KpacHbIi C TYKOM 33 2 2 24 8/11
KomnoT n3 cyxopyKToB 200 1 1 15 69 6/10
Xne6 NLeHNYHbIA 60 4 28 134
Vorypt 125 5 3 81

NToro 3a Obep 858 31 25 91 736

NToro 3a aeHb 1353 47 46 168 1312



MeHI0 NpuroTaBnMBaemMbIx 6104

Ce30H: 0CeHb —3nMa

Bo3spacTHaa Kateropusa: 7-10 net Hepena: 2 JeHb: naTHUUA
Mpviem Bec MuLeBble BellecTBa SHepre- No
ML Hanweroarie bniopa 6noaa Benkn  XXupbl  Yrnesogbl TVHECKAS PELENTYPDI
LIEHHOCTb

3aBTpak 1
Kalua nweHHaa mMonoyHasa ¢ 200 8 7 37 247 11/4
Mac/iOM C/IMBOYHbIM
Yai 200 15 56 27/10
Xneb MNLIEHNYHbIN 45 3 21 101
Macno cnmBo4yHoe 10 7 66
CbIP | 15 4 5 59 4/13
CbIpOK TBOPOXHbIU 100 14 8 13 180

NToro 3a 3aBTpak 1 570 29 27 86 709

Oobep
L1 13 cBeXXeil kanycTbl CO 200 2 6 7 93 712
CMeTaHoW
17108 13 MACO CBUHWHbI 200 15 25 37 426 8/8
Yaih ¢ TMMOHOM 200 15 58 29/10
Xneb MLEHNYHBIN 60 4 28 134

NT1oro 3a Oben 660 21 31 87 711

MToro 3a feHb 1230 50 58 173 1420

NToro 3a nepuop 12886 495 604 1716 14239

CpeaHee 3Ha4YeHMe 3a Nepuoga 49,5 60,4 171,6 1423,9



